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KREKEL OPEN BAD

#IzegemInBeweging

Zaterdag 23.06.2018

9.00u - 12.00u en 14.00u - 18.00u Wedstrijd
18.00u - 19.30u Apres-Swim
19.30u BBQ

Sportcentrum De Krekel
H.-Hartstraat 15 8870 lzegem

sportsecretariaat@zwemclubikz.be
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KREKEL-OPEN-BAD 2018
Izegem, 23/6/2018

Inschrijf statistieken 2 van 16 programmanrs.
Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

Flanders Coast Swimmingteam COAST BEL - 2 2 - 2 2 - - -
Gold Swimming Team GOLD BEL 1 1 2 1 1 2 - - -
Izegemse Krekelzwemmers IKZ BEL 11 11 22 11 11 22 - - -
Koninklijke Waregemse Zwemclub KwWzC BEL 1 3 4 1 3 4 - - -
Kopfsprung Kéln KKOLN  GER 3 2 5 3 2 5 - - -
Oudenaardse Zwemclub OZEKA BEL 2 9 11 2 9 11 - - -
Swimming Club Wauterbos Rode  SCWR BEL 1 1 2 1 1 2 - - -
Swimming Club Zaventem SCz BEL 2 - 2 2 - 2 - - -
Ursus Zwemklub Zwevegem UzKz BEL 1 2 3 1 2 3 - - -
Zwemclub Tieltse Zeeduivels yAVA BEL - 2 2 - 2 2 - - -
Zwemclub ZIOS Liedekerke ZIoS BEL - 1 1 - 1 1 - - -
Totaal 11 verenigingen 22 34 56 22 34 56 - - -

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Izegemse Krekel Zwemmers

19/06/2018 17:25 - pagina 1
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1 - zaterdag 23 juni 2018

23/06/2018 - 9:00

Programmanr. 1 Heren, 1500m vrije slag

11 jaar en ouder

23/06/2018 - 9:00 Startlijst
Haai 2018 13: 19:22.00; 14:18:12.00; 15: 17:55.00; 16: 17:27.00; 17: 16:54.50; 18: 16:54.00; 19 +: 16:53.50
Serie 1 van 3, 9:00 Serie 2 van 3, 9:25
1 1 UYTTENHOVE Louis 1KZ/11058/04 NT
2 VERHOLLE Gilles IKZ/10166/03 NT 2 PROVOOST Xander 1KZ/11036/04 NT
3 VANDECANDELAERE Jerbme 1IKZ/10174/02 NT 3 VERSCHUERE Milan KWZC/11028/07 NT
4 COLPAERT Bart 1KZ/11082/81 NT 4 BIEDER Andreas 113883 22:54.40
5 DEMEESTERE Emiel 1KZ/10121/00 NT 5 BIEDER Pertti 347228 22:54.40
6 PEETERS Ruben SCZ/11010/04 NT 6 DE PAEPE Samuel 1KZ/11026/06 NT
7 WIELFAERT Wout OZEKA/11026/01 NT 7 VERSTRAETE Warre 1KZ/10168/01 NT
8 8 DE PAEPE Thor OZEKA/11033/06 NT
Serie 3 van 3, 9:50
1 VANSIMAEYS Wout 1KZ/11019/05 21:04.34
2 MATTHIJS Laurenz SCZ/10172/04  18:53.24
3 MESKENS Tom SCWR/10153/02 17:40.28
4 DEVOS Jonas IKZ/10156/00 17:08.57
5 DENEIR Niels GOLD/10349/03 17:34.57
6 COOREVITS Simon UZKZ/11013/01 18:38.46
7 BIEDER Lasse 334051 19:38.40
8 DECLERCQ Lucas 1IKZ/11023/06 22:23.78

Programmanr. 2
23/06/2018 - 10:10

Dames, 800m vrije slag

11 jaar en ouder
Startlijst

Haai 2018 11: 11:52.00; 12: 10:37.00; 13: 9:54.50; 14: 9:45.00; 15: 9:33.50; 16: 9:21.00; 17: 9:20.50; 18: 9:20.00; 19 +: 9:19.50

Serie 1 van 5, 10:10 Serie 2 van 5, 10:25

1 1 BRULEZ Luna
2 2 DE LEEUW Aiko
3 THEETEN Marjolein OZEKA/21060/05 NT 3 VANDECASTEELE Sara
4 DEMEYERE Anouk UZKZ/21019/02 NT 4 DEBAVEYE Esther
5 BARTORELLI Chiara COAST/20279/02 NT 5 VERBEKE Sarah
6 6 DE KEERSMAEKER Cato
7 7 BOCAN Thea
8 8
Serie 3 van 5, 10:40 Serie 4 van 5, 10:55
1 SEYNAEVE Marthe IKZ/21027/06 NT 1 VAUPEL-BIEDER Silvia
2 DORNEZ Jade ZTZ/21019/06 NT 2 HERMANS Elena
3 LETERME Margo 1KZ/20178/04 NT 3 VANDEPUTTE Jade
4 DE COOMAN Gaélle KWZC/21020/04 12:44.17 4 DEBOUCK Elena
5 DHUYVETTER Juliette OZEKA/21047/05 13:57.47 5 CEUPPENS Judith
6 DORNEZ Febe IKZ/21071/04 NT 6 HERMANS Emma
7 DE JONGHE Jente 1IKZ/21030/05 NT 7 VANDENBOGAERDE Merel
8 VYAENE Justine 1IKZ/20161/01 NT 8 BIEDER Virpi
Serie 5van 5, 11:10
1 VANSTEENKISTE Rhune 1IKZ/20176/03 10:21.25
2 ACHTEN Helena SCWR/21008/03 10:09.09
3 VANHEE Steffi IKZ/21050/01 9:50.94
4 DE DUFFELEER Jolien COAST/20288/02 9:47.75
5 TRUYE Alexine GOLD/21011/04  9:50.16
6 LAMMENS Louise OZEKA/21018/04 10:00.37
7 FEYS Jana 1IKZ/21052/03 10:11.07
8 DEMEESTERE Liza 1KZ/20164/02 10:42.08

ZTZ/21021/05 NT
Z10S/21035/05 NT
OZEKA/21028/04 NT
KWZzC/20260/01 NT
UZKZ/21043/02 NT
OZEKA/21059/04 NT
OZEKA/21036/06 NT
343562 12:01.00
OZEKA/21037/06 11:27.20
IKZ/21005/05 11:17.53
IKZ/20171/02 10:42.59

OZEKA/21040/05 11:01.71
OZEKA/21015/03 11:26.97
KWZC/21031/04 11:29.46
334052 12:01.00

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Izegemse Krekel Zwemmers
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KREKEL-OPEN-BAD 2018
Izegem, 23/6/2018

Inschrijf statistieken 14 van 16 programmanrs.
Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

Aalterse Zwemvereniging AZ BEL 9 2 11 17 4 21 - - -
Aquaris Zwemklub Lebbeke AZL BEL 5 8 13 10 19 29 - - -
Barracuda Club Saint-Ghislain BCSG BEL 7 7 14 22 21 43 - - -
Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO BEL - 1 1 - 2 2 - - -
De Beringse Tuimelaars DBT BEL 10 7 17 30 16 46 - - -
Izegemse Krekelzwemmers IKZ BEL 17 20 37 38 41 79 - - -
Koninklijke Brugse Zwem- & ReddincBZKng BEL 11 17 28 35 57 92 - - -
Koninklijke Waregemse Zwemclub KwWZzC BEL 6 5 11 13 12 25 - - -
Kopfsprung Kdéin KKOLN GER 8 10 18 29 34 63 - - -
Oudenaardse Zwemclub OZEKA BEL 5 13 18 10 26 36 - - -
Royal Ostend Swimming Club ROSC BEL - 1 1 - 4 4 - - -
Swimming Club Wauterbos Rode  SCWR BEL 1 - 1 1 - 1 - - -
Torhoutse Zwemclub Thor (TZT) TZT BEL 1 - 1 2 - 2 - - -
Ursus Zwemklub Zwevegem UzZKZ BEL 8 17 25 19 39 58 - - -
Zwemclub Maasmechelen ZCM BEL 5 5 10 10 10 20 - - -
Zwemclub Tieltse Zeeduivels YAVA BEL 1 10 11 2 20 22 - - -
Totaal 16 verenigingen 94 123 217 238 305 543 - - -

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Izegemse Krekel Zwemmers
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Programmanr. 3 100m vrije slag 9-10 jaar
23/06/2018 - 14:00 Startlijst
Serie 1 van 4 Serie 2 van 4
1 LANDUYT Anna-Lucia ZTZ/21043/08 NT 1 VANNIEUWENBORGH Free AZL/21074/09 1:48.53
2 SUCAET Fiel AZ/11078/09 NT 2 VERMEIRE Robbe OZEKA/11068/08 1:43.18
3 HOUSEN Korneel BZK/11198/09 NT 3 DECLERCQ Margarita IKZ/21081/09 1:41.95
4 SAGAERT Manon OZEKA/21082/09 NT 4 VRANKEN Bjarne DBT/11086/09 1:39.95
5 LETERME Juliette IKZ/21080/09 2:05.85 5 LAMMENS Marie OZEKA/21072/08 1:41.45
6 VAN COMPERNOLLE Estee ZTZ/21042/09 NT 6 VANDENHEEDE Nicolas IKZ/11068/08 1:42.28
7 DEVOLDER Manu BZK/11202/08 NT 7 DESMET Marie ZTZ/21029/08 1:44.84
8 8 CARIS Louise ZTZ/21032/08 1:49.17
Serie 3van 4 Serie 4van 4
1 WAKKER Ariana ZCM/21017/08 1:39.68 1 TERRYN Marthe IKZ/21064/08 1:27.92
2 VERVENNE Miel OZEKA/11065/08 1:38.54 2 DE BRABANDER Fien IKZ/21066/08 1:25.21
3 VAN HAUTEGHEM Arne AZL/11059/08 1:35.67 3 DE MEULENAERE Marit IKZ/21060/08 1:17.20
4 VERFAILLIE Amy IKZ/21078/09 1:29.40 4 WAERNIERS Bere AZ/11066/08 1:12.28
5 DHUYVETTER Marie-Julie OZEKA/21057/08 1:35.66 5 CLAERHOUT Bas IKZ/11059/08 1:15.51
6 RIZZO Anna ZCM/21035/08 1:35.96 6 DECLERCQ Mira IKZ/21061/08 1:23.33
7 VERFAILLIE Amber IKZ/21077/09 1:39.34 7 FREDERIX Maya DBT/21083/09 1:26.13
8 CUIJVERS Lisa DBT/21085/09 1:39.82 8 CLAERHOUT Wolf IKZ/11079/09 1:28.55
Programmanr. 4 Heren, 200m vrije slag 15 jaar en ouder
23/06/2018 - 14:10 Startlijst
Haai 2018 15: 2:02.00; 16: 1:59.00; 17: 1:55.50; 18: 1:55.00; 19 +: 1:50.00
Serie 1 van 3 Serie 2 van 3
1 1 GHEKIERE Arthur UZKZ/11047/01  2:22.40
2 2 HAESAERT Elias BZK/10656/03 2:19.94
3 RICHTER Constantin 334053 3:01.50 3 KUSSEROW Jasper 334050 2:15.40
4 CAERTS Xander DBT/11026/02 2:25.37 4 OLIJSLAGERS Mathias DBT/10221/02 2:12.34
5 KOSLOWSKY Paul 394107 2:39.90 5 VERHOLLE Gilles IKZ/10166/03 2:12.40
6 WOLLSEIFFEN Finn 334056 3:06.70 6 JANSSEN Stephan DBT/11034/02 2:16.09
7 7 RAEMAEKERS Louis AZL/10186/03 2:20.26
8 8 BIEDER Lasse 334051 2:24.00
Serie 3van 3
1 SWERTS Jan DBT/11004/01 2:10.89
2 ARDENOY Viktor BZK/11002/02 2:07.59
3 VANDECANDELAERE Jerdme IKZ/10174/02 2:05.87
4 DEBLOCK Lucas UZKZ/11015/00  2:02.21
5 DEVOS Jonas IKZ/10156/00 2:05.43
6 BRAEKEVELD Tibo UZKZ/11011/01  2:07.00
7 JANSSEN Senne DBT/11043/99 2:09.55
8 WIELFAERT Wout OZEKA/11026/01 2:11.80
Programmanr. 5 Dames, 200m vrije slag 15 jaar en ouder
23/06/2018 - 14:20 Startlijst
Haai 2018 15: 2:10.00; 16: 2:09.50; 17: 2:09.00; 18: 2:08.50; 19 +: 2:07.00
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 VERBEKE Sarah UZKZ/21043/02  2:21.59
2 TELLE Mia 354149 2:54.90 2 SPINCEMAILLE Laura UZKZ/21007/00  2:19.38
3 GALLE Vicky AZL/21005/02 2:36.88 3 DE MOL Romy BZK/21120/98 2:16.16
4 VINCK Lore BZK/21119/02 2:33.43 4 FEYS Jutta BZK/21116/02 2:08.80
5 HAESAERT Isabeau BZK/20671/03 2:33.73 5 VANHEE Steffi IKZ/21050/01 2:10.75
6 HERMANS Emma OZEKA/21015/03 2:40.96 6 DE WOLF Laura BZK/20700/03 2:18.44
7 VAN SPEYBROECK Quirine BZK/21190/02 NT 7 VANSTEENKISTE Rhune IKZ/20176/03 2:21.30
8 8 DEMEESTERE Liza IKZ/20164/02 2:23.87

Splash Meet Manager, 11.54147
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Programmanr. 6

Heren, 100m schoolslag

11 jaar en ouder

Programmanr. 7

Dames, 100m schoolslag

23/06/2018 - 14:30 Startlijst
Haai 2018 11: 1:30.50; 12: 1:24.00; 13: 1:19.00; 14:1:15.00; 15: 1:12.00; 16: 1:10.50; 17: 1:08.00; 18: 1:07.50; 19 +: 1:05.50
Serie 1 van 5 Serie 2 van 5
1 1 VAN HOECK Pybe AZ/11075/07 2:05.95
2 2 HOOGHE Thomas KWZC/11049/07 1:56.18
3 FONTEYNE Dathan BZK/11199/07 NT 3 DE BOCK Christian BZK/11146/06 1:44.32
4 BUSSCHAERT Marlon KWZC/11039/04 NT 4 RIZZO Salvatore ZCM/11007/05 1:39.62
5 VAN DEN BOSSCHE Guillaume BZK/11211/06 NT 5 LOBKO Alexej 360496 1:40.50
6 6 DUTRE Andreas BZK/11155/06 1:44.37
7 7 DESMET Xander AZ/11065/07 NT
8 8 VAN CLEVEN Thijs BZK/11066/05 NT
Serie 3van 5 Serie 4 van 5
1 SEIFERT lbo UZKZ/11036/06  1:38.66 1 BIRLOGEANU Luca DBT/11055/05 1:29.65
2 THOMAS Pieter ZCM/11014/00 1:35.02 2 DE MEULENAERE Runar 1KZ/11042/07 1:27.75
3 ALBRECHTS Christophe ZCM/11003/01 1:32.42 3 MATTHEEUWS Kasper AZ/11030/02 1:25.54
4 VOET Kyandro AZ/11064/05 1:30.48 4 VANDENDORPE Emile KWZC/10272/04 1:22.89
5 DUMONT Antoine BCSG/006943/06 1:32.21 5 WAKKER Damon ZCM/11015/01 1:24.56
6 BIEDER Pertti 347228 1:32.70 6 PROVOOST Xander 1KZ/11036/04 1:27.59
7 DE PAEPE Thor OZEKA/11033/06 1:36.92 7 DECLERCQ Lucas 1KZ/11023/06 1:29.26
8 WOLLSEIFFEN Finn 334056 1:39.00 8 DELANNOY Thomas BCSG/005933/05 1:30.02
Serie5van 5
1 COUNOY Félix BCSG/004572/05 1:21.23
2 SIX William BCSG/004590/00 1:18.10
3 SIODLAK Jimmy BCSG/008419/02 1:12.77
4 MIKUS Loic BCSG/004587/02 1:11.38
5 DEMEESTERE Emiel 1KZ/10121/00 1:11.56
6 VERSTRAETE Warre 1IKZ/10168/01 1:16.54
7 DEMUYNCK Thibaut UZKZ/11020/02  1:19.59
8 DEBLOCK Thomas UZKZ/11016/02  1:21.23

11 jaar en ouder

23/06/2018 - 14:45 Startlijst

Haai 2018 11: 1:31.50; 12: 1:26.00; 13: 1:20.00; 14: 1:19.50; 15: 1:16.00; 16: 1:15.50; 17: 1:15.00; 18: 1:14.50; 19 +: 1:14.00

Serie 1 van 8 Serie 2 van 8
1 VERMEULEN Alyssa ZTZ/21040/06 NT 1 VAN PUT Amelie 394105 1:56.50
2 VYAENE Justine IKZ/20161/01 NT 2 DESMET Madeleine IKZ/21063/07 1:52.83
3 VANDEKERCKHOVE Lotte UZKZ/21064/07  2:01.14 3 ENGELEN Arlieke DBT/21072/07 1:51.64
4 RAEIS| Jasmine 372880 1:58.30 4 BRULEZ Luna ZT2/21021/05 1:50.76
5 WOLLSEIFFEN Anne Fee 334055 2:00.10 5 JEHLE Luna 373840 1:51.40
6 VAN QUAETHEM Anke ZTZ/21030/07 2:06.59 6 LAMB Stephanie KWZC/21050/07  1:52.70
7 VANDERKRIEKEN Frauke DBT/21081/05 NT 7 HOUSEN Hannah BZK/21090/07  1:53.79
8 8 COENE Noémie BZK/21200/07  1:58.13

Serie 3 van 8 Serie 4 van 8
1 VERMAUT Leonie IKZ/21025/06 1:49.99 1 THIEL Kirsten BZK/21089/06  1:45.07
2 ONGENAE Anneleen KWZC/21007/05 1:48.77 2 DEWACHTER Marit KWZC/21006/05 1:43.58
3 WAEGHE Nona UZKZ/21045/07  1:47.83 3 CRETEUR Renée UZKZ/21014/06  1:41.50
4 PIETZA Hanna 354148 1:46.80 4 VANDENBOGAERDE Noor UZKZ/21039/06  1:39.88
5 READY Emma UZKZ/21033/07  1:47.63 5 DESPEGHEL Laurann BZK/21144/07  1:40.99
6 STARINK Rilou BZK/21143/06  1:48.06 6 DE WIT Sarah-Jane ZCM/21006/04  1:43.03
7 VAN COMPERNOLLE Noa ZTZ/21033/06 1:49.02 7 AVET Juliette UZKZ/21000/06  1:44.75
8 DEN TANDT Amber AZL/21036/07  1:50.18 8 FRIEDRICHS Dana 394106 1:46.00

Splash Meet Manager, 11.54147
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Programmanr. 7, Dames, 100m schoolslag

Serie 5van 8

Serie 6 van 8

1 BRUGGEMAN Ehrine AZL/21038/04 1:39.39 1 PUISSANT Lise BCSG/007118/05 1:36.06
2 TELLE Mia 354149 1:38.50 2 MIKUS Katherina BCSG/005670/06 1:34.19
3 KASISKE Lilly Teresa 350681 1:37.90 3 LAGAE Noor BZK/20695/03 1:30.80
4 BLOTHIAUX Aline BCSG/004564/01 1:36.17 4 MONDY Yana UZKZ/21030/04  1:29.06
5 HORNIG Antonie 334054 1:36.50 5 DRUEZ Lena BCSG/006113/05 1:30.29
6 UBACHS Ruth ZCM/21022/02 1:38.44 6 WELS Evy DBT/21065/04 1:33.80
7 MESTDAGH Hanne BZK/21148/05 1:39.11 7 VAN SPEYBROECK Quirine BZK/21190/02 1:35.70
8 BIEDER Virpi 334052 1:39.80 8 VANDEKERCKHOVE Lara UZKZ/21038/04  1:36.08
Serie 7 van 8 Serie 8 van 8
1 VANDENBOGAERDE Merel KWZC/21031/04 1:28.74 1 HAESAERT Isabeau BZK/20671/03 1:24.01
2 MAHIEU Hannah KWZC/20267/02 1:27.55 2 DEBOUCK Elena IKZ/20171/02 1:22.39
3 RAECKE Jana BZK/21067/05 1:25.99 3 FEYS Jutta BZK/21116/02 1:20.52
4 DECONINCK Gaélle BZK/21117/04 1:25.78 4 DORNEZ Febe IKZ/21071/04 1:18.19
5 VANDEPUTTE Jade IKZ/21005/05 1:25.86 5 DE WOLF Laura BZK/20700/03 1:19.71
6 MIKUS Coraline BCSG/004586/04 1:27.51 6 DECAESSTECKER Elise ROSC/21032/04  1:21.65
7 HERMANS Elena OZEKA/21037/06 1:28.00 7 CEUPPENS Judith OZEKA/21040/05 1:23.77
8 ALBRECHTS Stephanie ZCM/21004/00 1:28.81 8 CORNELIS Enid AZL/20183/04 1:25.29
Programmanr. 8 100m rugslag 9-10 jaar
23/06/2018 - 15:05 Startlijst
Serie 1 van 4 Serie 2 van 4
1 1 VAN COMPERNOLLE Estee ZTZ7/21042/09 NT
2 VRANKEN Bjarne DBT/11086/09 NT 2 VERFAILLIE Amber IKZ/21077/09 NT
3 SAGAERT Manon OZEKA/21082/09 NT 3 DEVOLDER Manu BZK/11202/08 NT
4 TERRYN Marthe IKZ/21064/08 NT 4 VERFAILLIE Amy IKZ/21078/09 NT
5 VERVENNE Miel OZEKA/11065/08 NT 5 FREDERIX Maya DBT/21083/09 NT
6 LAMMENS Marie OZEKA/21072/08 NT 6 CLAERHOUT Wolf IKZ/11079/09 NT
7 VANDENHEEDE Nicolas IKZ/11068/08 NT 7 HOUSEN Korneel BZK/11198/09 NT
8 8 LANDUYT Anna-Lucia ZTZ7/21043/08 NT
Serie3van4 Serie 4van 4
1 LETERME Juliette IKZ/21080/09 NT 1 DE BRABANDER Fien IKZ/21066/08 1:43.53
2 CARIS Louise ZTZ/21032/08 1:59.59 2 RIZZO Anna ZCM/21035/08 1:37.19
3 VERMEIRE Robbe OZEKA/11068/08 1:50.91 3 DE MEULENAERE Marit IKZ/21060/08 1:32.43
4 DHUYVETTER Marie-Julie OZEKA/21057/08 1:45.63 4 WAERNIERS Bere AZ/11066/08 1:25.90
5 VAN HAUTEGHEM Arne AZL/11059/08 1:46.48 5 CLAERHOUT Bas IKZ/11059/08 1:28.91
6 DESMET Marie ZTZ/21029/08 1:55.93 6 DECLERCQ Mira IKZ/21061/08 1:36.20
7 VANNIEUWENBORGH Free AZL/21074/09 NT 7 WAKKER Ariana ZCM/21017/08 1:40.39
8 DECLERCQ Margarita IKZ/21081/09 NT 8 CUIJVERS Lisa DBT/21085/09 1:45.25
Programmanr. 9 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
23/06/2018 - 15:15 Startlijst
Haai 2018 11: 1:19.50; 12: 1:15.00; 13: 1:12.00; 14: 1:05.50; 15: 1:03.00; 16: 1:01.00; 17: 1:00.00; 18: 59.50; 19 +: 57.00
Serie 1 van 6 Serie 2 van 6
1 VAN DEN BOSSCHE Guillaume BZK/11211/06 NT 1 MAES Jordy AZL/11020/03 1:41.70
2 HOOGHE Thomas KWZC/11049/07 1:53.58 2 SEIFERT Ibo UZKZ/11036/06  1:38.36
3 CAPOEN Robbe ZTZ/11025/07 1:45.95 3 VAN UYTVEN Robbe OZEKA/11058/07 1:36.11
4 FONTEYNE Dathan BZK/11199/07 1:42.59 4 GRUYAERT Achile IKZ/11065/07 1:35.34
5 BUSSCHAERT Marlon KWZC/11039/04 1:45.91 5 BIEDER Pertti 347228 1:35.50
6 VAN HOVE Emile AZL/10185/87 1:47.49 6 DUTRE Andreas BZK/11155/06 1:36.37
7 VLYMINCKX Alexander BZK/11168/06 NT 7 DE BOCK Christian BZK/11146/06 1:40.35
8 8 VAN STEENWINKEL Vander AZL/11064/07 1:41.98

Splash Meet Manager, 11.54147
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Programmanr. 9, Heren, 100m rugslag

Serie 3van 6

LANNQY Oskar
VRANKEN Bartel
DE CLERCK Mattis
KOSLOWSKY Paul
LOBKO Alexej

DE PAEPE Thor
VERHAEGHE Martijn
VAN EYLEN Siemen

0~NO Ol WNPEP

Serie 5van 6

1 DEBLOCK Thomas
VANSIMAEYS Wout
BIEDER Lasse

VANALME Tristan
JANSSEN Stephan
SUTERA Livio

O~NOOLhA WN

Programmanr. 10

OLIJSLAGERS Mathias

DE MEULENAERE Runar

AZ/11070/06
DBT/11052/07
AZ/11054/05
394107

360496
OZEKA/11033/06
IKZ/11043/07
DBT/11044/05

UZKZ/11016/02
IKZ/11019/05
334051
DBT/10221/02
KWZC/11019/05
DBT/11034/02
BCSG/004591/05
IKZ/11042/07

1:33.83
1:30.36
1:29.09
1:27.80
1:28.30
1:29.20
1:32.38
1:34.91

1:16.96
1:16.93
1:14.40
1:13.16
1:13.85
1:15.05
1:16.95
1:17.69

Serie 4 van 6

SIODLAK Jimmy

DE GRAVE Kobe
RICHTER Constantin
SERDONS Tade
HAESAERT Elias
CAERTS Xander
DE PAEPE Samuel
FABBRO Hubert

O ~NO Ol A WNPE

Serie 6 van 6

-

PEETERS Yentl
KUSSEROW Jasper
WIELFAERT Wout
ARDENOY Viktor
SIX William
JANSSEN Senne
SWERTS Jan

VAN CLEVEN Kobe

O~NOOUTLA WN

Dames, 100m rugslag

BCSG/008419/02
AZ11069/05
334053
DBT/11056/04
BZK/10656/03
DBT/11026/02
IKZ/11026/06
UZKZ/11024/04

ZCM/10222/00
334050
OZEKA/11026/01
BZK/11002/02
BCSG/004590/00
DBT/11043/99
DBT/11004/01
BZK/11063/04

1:24.82
1:23.11
1:19.90
1:18.33
1:18.48
1:21.56
1:24.64
1:27.05

1:10.80
1:06.70
1:05.65
1:01.66
1:04.03
1:06.40
1:09.41
1:11.40

11 jaar en ouder

23/06/2018 - 15:30 Startlijst

Haai 2018 11: 1:22.00; 12:1:15.50; 13: 1:11.00; 14:1:10.50; 15: 1:07.00; 16: 1:06.50; 17: 1:06.00; 18: 1:05.50; 19 +: 1:05.00

Serie 1 van 9 Serie 2 van 9
1 1 JEHLE Luna 373840 1:51.30
2 2 PIETZA Hanna 354148 1:45.80
3 COENE Noémie BZK/21200/07 NT 3 AELBRECHT Lobke AZL/21058/07 1:44.04
4 CEENAEME Sharina ZTZ/21031/07 2:06.93 4 MESTDAGH Hanne BZK/21148/05 1:42.59
5 VANDEKERCKHOVE Lotte UZKZ/21064/07 NT 5 KASISKE Lilly Teresa 350681 1:43.90
6 6 USEINI Saranda AZL/21061/06 1:44.44
7 7 WOLLSEIFFEN Anne Fee 334055 1:46.90
8 8 FRIEDRICHS Dana 394106 1:53.10

Serie 3van 9 Serie 4 van 9
1 VAN PUT Amelie 394105 1:40.30 1 READY Emma UZKZ/21033/07  1:37.17
2 DHUYVETTER Juliette OZEKA/21047/05 1:40.13 2 STARINK Rilou BZK/21143/06 1:36.66
3 DEWACHTER Marit KWZzC/21006/05 1:38.90 3 VAN HOECK Nette AZ/21071/05 1:34.35
4 WAEGHE Nona UZKZ/21045/07 1:38.64 4 SERDONS Stine DBT/21057/07 1:32.38
5 THEETEN Marjolein OZEKA/21060/05 1:38.78 5 DESPEGHEL Laurann BZK/21144/07 1:33.18
6 HORNIG Antonie 334054 1:39.20 6 HOUSEN Hannah BZK/21090/07 1:36.39
7 RAEISI Jasmine 372880 1:40.30 7 SABATE Kaitlin OZEKA/21069/07 1:37.05
8 BRUGGEMAN Grethe AZL/21054/07 1:40.56 8 THIEL Kirsten BZK/21089/06 1:37.50

Serie 5van 9 Serie 6 van 9
1 BOCAN Thea OZEKA/21036/06 1:31.67 1 DE KEERSMAEKER Cato OZEKA/21059/04 1:28.22
2 DEMETS Sarah UZKZ/21018/05  1:30.37 2 ENGELAERE Evie UZKZ/21023/04  1:26.64
3 VANDENBOGAERDE Noor UZKZ/21039/06  1:29.31 3 MONDY Yana UZKZ/21030/04  1:24.20
4 VANDEKERCKHOVE Lara UZKZ/21038/04  1:28.55 4 HERMANS Emma OZEKA/21015/03 1:23.10
5 TELLE Mia 354149 1:29.30 5 ONGENAE Anneleen KWZC/21007/05 1:23.25
6 CRETEUR Renée UZKZ/21014/06  1:30.36 6 RIGOLE Sara UZKZ/21035/06  1:25.33
7 DROESBEKE Eline AZ/21058/06 1:31.25 7 DORNEZ Jade ZTZ/21019/06 1:26.82
8 VERMAUT Leonie IKZ/21025/06 1:31.80 8 BIEDER Virpi 334052 1:28.50

Serie 7 van 9 Serie 8 van 9
1 WELS Evy DBT/21065/04 1:21.50 1 CEUPPENS Judith OZEKA/21040/05 1:17.12
2 SWERTS Fien DBT/21003/04 1:20.61 2 HERMANS Elena OZEKA/21037/06 1:17.12
3 MIKUS Coraline BCSG/004586/04 1:19.85 3 DRUEZ Lena BCSG/006113/05 1:15.70
4 GEERAERT Fien UZKZ/21025/02  1:17.94 4 CORNELIS Enid AZL/20183/04 1:14.80
5 VANDERKRIEKEN Frauke DBT/21081/05 1:18.33 5 VANDECASTEELE Sara OZEKA/21028/04 1:15.55
6 LAMMENS Louise OZEKA/21018/04 1:20.53 6 SEYNAEVE Marthe 1KZ/21027/06 1:15.87
7 VERBEKE Sarah UZKZ/21043/02  1:21.21 7 PUISSANT Lise BCSG/007118/05 1:17.12
8 CORBISIER Myléne BCSG/005672/07 1:22.96 8 DE JONGHE Jente 1KZ/21030/05 1:17.61
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Programmanr. 10, Dames, 100m rugslag

Serie 9 van 9

LAZOU Lente

AVET Leonie
DEMEYERE Anouk
DECAESSTECKER Elise
VYAENE Justine
BACCAUW Margaux
VANASSCHE Flore
LETERME Margo

0~NO Ol WNPEP

PAUZE - podiumceremonie - knabbeltje en drank te verkrijgen aan de bar

Programmanr. 11
23/06/2018 - 16:15

BZK/21219/05
UZKZ/21010/01
UZKZ/21019/02
ROSC/21032/04
IKZ/20161/01
BCSG/004562/01
BZK/21064/04
IKZ/20178/04

1:12.77
1:10.75
1:09.30
1:05.36
1:08.16
1:10.11
1:11.60
1:14.22

Heren, 200m wisselslag

15 jaar en ouder
Startlijst

Haai 2018 15: 2:17.00; 16: 2:15.00; 17: 2:13.00; 18: 2:12.50; 19 +: 2:10.00

Serie 1 van 2

1

2 THOMAS Pieter

3 KOSLOWSKY Paul

4 RICHTER Constantin

5 VANDEKERKHOVE Kobe
6 WOLLSEIFFEN Finn

7 VAN HOVE Emile
8

Programmanr. 12
23/06/2018 - 16:25

ZCM/11014/00
394107
334053
TZT/11044/84
334056
AZL/10185/87

3:16.39
3:01.80
2:51.70
2:56.86
3:13.30
4:05.91

1

o~NO O WN

Serie 2 van 2

DEMUYNCK Thibaut
KUSSEROW Jasper
DEBLOCK Lucas
MESKENS Tom
ARDENOY Viktor
DESTOOP Edward
VERSTRAETE Warre
BIEDER Lasse

Dames, 200m wisselslag

UZKZ/11020/02  2:41.69
334050 2:35.60
UZKZ/11015/00  2:20.59
SCWR/10153/02 2:16.49
BZK/11002/02 2:17.37
IKZ/10179/02 2:32.99
IKZ/10168/01 2:41.04
334051 2:46.20

15 jaar en ouder
Startlijst

Haai 2018 19 +: 2:25.00

Serie 1 van 3
1
2
3 HORNIG Antonie
4 ALBRECHTS Stephanie
5 TELLE Mia

w0 ~N O

Serie 3van 3

1 MAHIEU Hannah

DE MOL Romy
VANSTEENKISTE Rhune
DE WOLF Laura

FEYS Jutta

VANHEE Steffi
SPINCEMAILLE Laura
MOERBEEK Enya

O~NO O WN

334054
ZCM/21004/00
354149

KWZC/20267/02
BZK/21120/98
IKZ/20176/03
BZK/20700/03
BZK/21116/02
IKZ/21050/01
UZKZ/21007/00

3:16.00
2:59.19
3:09.20

2:41.14
2:35.08
2:34.36
2:30.26
2:33.32
2:34.68
2:38.65

BRABO/21021/00 2:47.84

Serie 2 van 3

1
2

Hw

LAGAE Noor
DEMEESTERE Liza
SPINCEMAILLE Luna
HAESAERT lIsabeau
GALLE Vicky
VINCK Lore

BZK/20695/03  2:54.58
IKZ/20164/02 2:49.50
UZKZ/21006/03  2:48.37
BZK/20671/03  2:49.29
AZL/21005/02  2:53.53
BZK/21119/02  2:57.55
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Programmanr. 13

Heren, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder

Programmanr. 14

Dames, 100m vlinderslag

23/06/2018 - 16:35 Startlijst
Haai 2018 11: 1:23.50; 12: 1:13.00; 13: 1:09.00; 14: 1:05.50; 15: 1:02.00; 16: 1:00.00; 17: 59.50; 18: 59.00; 19 +: 56.00
Serie 1 van 5 Serie 2 van 5
1 1 FONTEYNE Dathan BZK/11199/07 NT
2 2 UYTTENHOVE Louis 1KZ/11058/04 NT
3 CAPOEN Robbe ZTZ/11025/07 NT 3 BIEDER Pertti 347228 1:42.60
4 VAN CLEVEN Kobe BZK/11063/04 NT 4 VERSCHUERE Milan KWZC/11028/07 1:41.09
5 VLYMINCKX Alexander BZK/11168/06 NT 5 VERHAEGHE Martijn 1KZ/11043/07 1:41.15
6 6 GRUYAERT Achile 1KZ/11065/07 1:49.36
7 7 DUTRE Andreas BZK/11155/06 1:58.74
8 8
Serie 3van 5 Serie 4 van 5
1 LOBKO Alexej 360496 1:33.30 1 CAERTS Xander DBT/11026/02 1:13.37
2 DELANNOY Thomas BCSG/005933/05 1:25.72 2 GHEKIERE Arthur UZKZ/11047/01  1:11.99
3 VANALME Tristan KWZC/11019/05 1:21.48 3 DESTOOP Edward 1KZ/10179/02 1:09.63
4 BIRLOGEANU Luca DBT/11055/05 1:14.56 4 VERHOLLE Gilles 1KZ/10166/03 1:08.91
5 SUTERA Livio BCSG/004591/05 1:20.69 5 RAEMAEKERS Louis AZL/10186/03 1:09.09
6 DE MEULENAERE Runar 1KZ/11042/07 1:23.32 6 MIKUS Loic BCSG/004587/02 1:11.15
7 VERSCHUERE Rune KWZC/11009/05 1:33.25 7 COUNOY Félix BCSG/004572/05 1:12.14
8 DUMONT Antoine BCSG/006943/06 1:33.43 8 SERDONS Tade DBT/11056/04 1:13.76
Serie5van 5
1 DEVOS Jonas IKZ/10156/00 1:05.50
2 SWERTS Jan DBT/11004/01 1:05.03
3 SIX William BCSG/004590/00 1:01.91
4 ARDENOY Viktor BZK/11002/02 1:00.51
5 JANSSEN Senne DBT/11043/99 1:01.84
6 VAN CLEVEN Thijs BZK/11066/05 1:04.20
7 BRAEKEVELD Tibo UZKZ/11011/01  1:05.29
8 HAESAERT Elias BZK/10656/03 1:07.36

11 jaar en ouder

23/06/2018 - 16:50 Startlijst
Haai 2018 11: 1:24.00; 12: 1:15.00; 13: 1:11.00; 14: 1:10.00; 15: 1:07.00; 16: 1:06.50; 17: 1:06.00; 18: 1:05.50; 19 +: 1:04.00
Serie 1 van 3 Serie 2 van 3
1 1 AVET Juliette UZKZ/21000/06  1:37.06
2 RAECKE Jana BZK/21067/05 NT 2 DEN TANDT Amber AZL/21036/07 1:34.84
3 STARINK Rilou BZK/21143/06 NT 3 VANDENBOGAERDE Merel KWZC/21031/04 1:31.77
4 HOUSEN Hannah BZK/21090/07 NT 4 GALLE Vicky AZL/21005/02 1:30.23
5 VANASSCHE Flore BZK/21064/04 NT 5 ONGENAE Anneleen KWZC/21007/05 1:30.44
6 DESPEGHEL Laurann BZK/21144/07 NT 6 CORBISIER Mylene BCSG/005672/07 1:34.65
7 7 BIEDER Virpi 334052 1:35.50
8 8 MIKUS Katherina BCSG/005670/06 1:38.23
Serie 3 van 3
1 SEYNAEVE Marthe 1IKZ/21027/06 1:16.30
2 DORNEZ Febe IKZ/21071/04 1:12.28
3 LAZOU Lente BZK/21219/05 1:09.19
4 DECAESSTECKER Elise ROSC/21032/04 1:04.72
5 DECONINCK Gaélle BZK/21117/04 1:06.87
6 BACCAUW Margaux BCSG/004562/01 1:10.46
7 CORNELIS Enid AZL/20183/04 1:16.23
8 BLOTHIAUX Aline BCSG/004564/01 1:19.82
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Programmanr. 15

Heren, 100m vrije slag

11 jaar en ouder

23/06/2018 - 16:55 Startlijst
Haai 2018 11: 1:08.00; 12: 1:05.50; 13: 1:01.00; 14:58.00; 15:57.00; 16: 55.00; 17: 53.50; 18:53.00; 19 +: 51.50
Serie 1 van 9 Serie 2 van 9
1 1 BUSSCHAERT Marlon KWZC/11039/04 1:33.43
2 2 GRUYAERT Achile 1KZ/11065/07 1:32.91
3 VLYMINCKX Alexander BZK/11168/06 NT 3 VAN UYTVEN Robbe OZEKA/11058/07 1:29.29
4 FONTEYNE Dathan BZK/11199/07 1:47.84 4 DUTRE Andreas BZK/11155/06 1:28.02
5 VAN DEN BOSSCHE Guillaume BZK/11211/06 NT 5 VAN EYLEN Siemen DBT/11044/05 1:28.92
6 6 DESMET Xander AZ/11065/07 1:29.95
7 7 MAES Jordy AZL/11020/03 1:33.36
8 8 VAN HOECK Pybe AZ/11075/07 1:33.87
Serie 3van 9 Serie 4 van 9
1 VAN STEENWINKEL Vander AZL/11064/07 1:26.13 1 SEIFERT Ibo UZKZ/11036/06  1:16.66
2 BIEDER Pertti 347228 1:18.80 2 VERHAEGHE Martijn 1KZ/11043/07 1:15.02
3 LANNOY Oskar AZ/11070/06 1:17.85 3 DUMONT Antoine BCSG/006943/06 1:14.77
4 LOBKO Alexej 360496 1:17.50 4 DE PAEPE Samuel 1KZ/11026/06 1:13.53
5 FABBRO Hubert UZKZ/11024/04  1:17.67 5 DECLERCQ Lucas 1KZ/11023/06 1:14.14
6 RIZZO Salvatore ZCM/11007/05 1:18.51 6 DE CLERCK Mattis AZ/11054/05 1:14.88
7 LANFRIED Christian 126635 1:20.00 7 VRANKEN Bartel DBT/11052/07 1:16.23
8 DE BOCK Christian BZK/11146/06 1:26.99 8 ALBRECHTS Christophe ZCM/11003/01 1:16.74
Serie 5van 9 Serie 6 van 9
1 VOET Kyandro AZ/11064/05 1:12.18 1 SUTERA Livio BCSG/004591/05 1:08.42
2 DELANNOY Thomas BCSG/005933/05 1:11.61 2 BIRLOGEANU Luca DBT/11055/05 1:07.84
3 VERSCHUERE Rune KWzC/11009/05 1:10.21 3 DE MEULENAERE Runar 1KZ/11042/07 1:07.61
4 CAERTS Xander DBT/11026/02 1:09.79 4 SERDONS Tade DBT/11056/04 1:05.76
5 DE GRAVE Kobe AZ11069/05 1:10.17 5 VANSIMAEYS Wout 1KZ/11019/05 1:06.95
6 VERSCHUERE Milan KWZzC/11028/07 1:11.45 6 VANDEKERKHOVE Kobe TZT/11044/84 1:07.72
7 PROVOOST Xander 1IKZ/11036/04 1:11.92 7 BIEDER Lasse 334051 1:07.90
8 WOLLSEIFFEN Finn 334056 1:13.00 8 RICHTER Constantin 334053 1:08.80
Serie 7 van 9 Serie 8 van 9
1 MATTHEEUWS Kasper AZ/11030/02 1:04.91 1 HAESAERT Elias BZK/10656/03 1:01.49
2 DEBLOCK Thomas UZKZ/11016/02  1:04.67 2 COUNOY Félix BCSG/004572/05 1:00.83
3 JANSSEN Stephan DBT/11034/02 1:03.22 3 VAN CLEVEN Thijs BZK/11066/05 59.91
4 DESTOOP Edward IKZ/10179/02 1:02.27 4 KUSSEROW Jasper 334050 58.50
5 VAN CLEVEN Kobe BZK/11063/04 1:02.86 5 MIKUS Loic BCSG/004587/02 59.59
6 SIODLAK Jimmy BCSG/008419/02 1:03.38 6 WAKKER Damon ZCM/11015/01 1:00.62
7 VANDENDORPE Emile KWZzC/10272/04 1:04.70 7 SWERTS Jan DBT/11004/01 1:01.40
8 KOSLOWSKY Paul 394107 1:05.10 8 OLIJSLAGERS Mathias DBT/10221/02 1:01.83
Serie 9 van 9
1 COOREVITS Simon UZKZ/11013/01 57.63
2 SIX William BCSG/004590/00 57.05
3 JANSSEN Senne DBT/11043/99 55.72
4 DEBLOCK Lucas UZKZ/11015/00 54.65
5 DEMEESTERE Emiel 1KZ/10121/00 54.73
6 BRAEKEVELD Tibo UZKZ/11011/01 56.72
7 PEETERS Yentl ZCM/10222/00 57.44
8 VANDECANDELAERE Jeréme IKZ/10174/02 58.10
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Programmanr. 16

Dames, 100m vrije slag

11 jaar en ouder

EINDE WEDSTRIJD - Wij wensen U een behouden thuiskomst

23/06/2018 - 17:15 Startlijst
Haai 2018 11: 1:10.50; 12: 1:06.00; 13: 1:02.00; 14: 1:01.50; 15:59.50; 16: 59.00; 17:58.50; 18:58.00; 19 +: 57.50
Serie 1van 11 Serie 2 van 11
1 1 JEHLE Luna 373840 1:41.40
2 2 USEINI Saranda AZL/21061/06 1:37.37
3 UBACHS Ruth ZCM/21022/02 NT 3 LAMB Stephanie KWZC/21050/07 1:35.77
4 COENE Noémie BZK/21200/07 1:59.15 4 THEETEN Marjolein OZEKA/21060/05 1:33.24
5 VERMEULEN Alyssa ZTZ/21040/06 NT 5 ENGELEN Arlieke DBT/21072/07 1:33.51
6 6 VAN QUAETHEM Anke ZTZ/21030/07 1:37.25
7 7 AELBRECHT Lobke AZL/21058/07 1:38.00
8 8 CEENAEME Sharina ZTZ/21031/07 1:46.30
Serie 3van 11 Serie 4 van 11
1 THIEL Kirsten BZK/21089/06 1:32.17 1 VAN PUT Amelie 394105 1:26.30
2 SABATE Kaitlin OZEKA/21069/07 1:28.95 2 FRIEDRICHS Dana 394106 1:26.10
3 BRUGGEMAN Grethe AZL/21054/07 1:28.23 3 RAEISI Jasmine 372880 1:25.50
4 STARINK Rilou BZK/21143/06 1:27.25 4 CRETEUR Renée UZKZ/21014/06  1:22.26
5 HOUSEN Hannah BZK/21090/07 1:28.05 5 READY Emma UZKZ/21033/07  1:23.20
6 MESTDAGH Hanne BZK/21148/05 1:28.84 6 BIEDER Virpi 334052 1:26.10
7 PIETZA Hanna 354148 1:29.70 7 WAEGHE Nona UZKZ/21045/07 1:26.27
8 VAN COMPERNOLLE Noa ZTZ/21033/06 1:32.50 8 WOLLSEIFFEN Anne Fee 334055 1:26.90
Serie 5 van 11 Serie 6 van 11
1 DESMET Madeleine IKZ/21063/07 1:21.81 1 VAN HOECK Nette AZ/21071/05 1:19.33
2 HORNIG Antonie 334054 1:20.90 2 DHUYVETTER Juliette OZEKA/21047/05 1:17.45
3 DE WIT Sarah-Jane ZCM/21006/04 1:20.80 3 BRUGGEMAN Ehrine AZL/21038/04 1:16.67
4 VERMAUT Leonie IKZ/21025/06 1:19.60 4 RIGOLE Sara UZKZ/21035/06  1:16.40
5 DROESBEKE Eline AZ/21058/06 1:20.53 5 DEMETS Sarah UZKZ/21018/05  1:16.55
6 SERDONS Stine DBT/21057/07 1:20.89 6 DE KEERSMAEKER Cato OZEKA/21059/04 1:17.24
7 DEWACHTER Marit KWZzC/21006/05 1:21.51 7 KASISKE Lilly Teresa 350681 1:18.00
8 DESPEGHEL Laurann BZK/21144/07 1:22.04 8 BRULEZ Luna ZTZ/21021/05 1:19.45
Serie 7van 11 Serie 8 van 11
1 VANDENBOGAERDE Noor UZKZ/21039/06  1:15.09 1 MIKUS Coraline BCSG/004586/04 1:10.20
2 CORBISIER Myléne BCSG/005672/07 1:13.90 2 HAESAERT Isabeau BZK/20671/03 1:09.55
3 LAGAE Noor BZK/20695/03 1:11.42 3 VANDECASTEELE Sara OZEKA/21028/04 1:09.00
4 VINCK Lore BZK/21119/02 1:11.07 4 SPINCEMAILLE Luna UZKZ/21006/03  1:08.21
5 BOCAN Thea OZEKA/21036/06 1:11.09 5 VANDEPUTTE Jade 1KZ/21005/05 1:08.47
6 TELLE Mia 354149 1:12.20 6 ENGELAERE Evie UZKZ/21023/04  1:09.21
7 DORNEZ Jade ZTZ/21019/06 1:14.15 7 RAECKE Jana BZK/21067/05 1:09.97
8 MIKUS Katherina BCSG/005670/06 1:15.96 8 VAN SPEYBROECK Quirine BZK/21190/02 1:10.39
Serie 9van 11 Serie 10 van 11
1 DEBOUCK Elena IKZ/20171/02 1:07.18 1 LAMMENS Louise OZEKA/21018/04 1:05.32
2 DE JONGHE Jente IKZ/21030/05 1:06.64 2 VERBEKE Sarah UZKZ/21043/02  1:05.19
3 PUISSANT Lise BCSG/007118/05 1:06.55 3 LETERME Margo 1KZ/20178/04 1:04.28
4 MOERBEEK Enya BRABO/21021/00 1:06.40 4 DECONINCK Gatlle BZK/21117/04 1:02.65
5 CORNELIS Enid AZL/20183/04 1:06.45 5 DRUEZ Lena BCSG/006113/05 1:02.99
6 GEERAERT Fien UZKZ/21025/02  1:06.56 6 BLOTHIAUX Aline BCSG/004564/01 1:04.49
7 VANDERKRIEKEN Frauke DBT/21081/05 1:06.98 7 BACCAUW Margaux BCSG/004562/01 1:05.30
8 SWERTS Fien DBT/21003/04 1:07.56 8 WELS Evy DBT/21065/04 1:06.14
Serie 11 van 11
1 VANASSCHE Flore BZK/21064/04 1:02.12
2 DEMEYERE Anouk UZKZ/21019/02  1:01.36
3 AVET Leonie UZKZ/21010/01 59.65
4 FEYS Jutta BZK/21116/02 58.78
5 DECAESSTECKER Elise ROSC/21032/04 59.42
6 LAZOU Lente BZK/21219/05 1:01.21
7 DE MOL Romy BZK/21120/98 1:01.60
8 DE WOLF Laura BZK/20700/03 1.02.24
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